
 

 

 

05 MART 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 05.03.2018 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR : 75 STK Başkan veya temsilcileri  

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 
3- Duyurular, 
4- Sunum: Muharrem DAYANÇ(Biz Dünyayız Projesi) 
5- Sunum: İpal EMİN (KKTC İzmir Konsolosu) 
6- Burcu APLAK ARIN Uzman fizyoterapist ve Osteopat Omurga ve Kadın Sağlığı konusunda 

sunumu, 
7- STK’ların Duyuruları, 
8- Kapanış. 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU,  iyi dilekleri ve zamanında katılım sağladıklarından dolayı teşekkür ederek 
toplantıyı açarak; “Bu hafta çok önemli bir hafta biz kadınların haftası ve birçok duyurum 
var. İngiltere’den konuklarımız var aramızda” dedi. 

2- Aramıza yeni katılanlar ve konuklar sırası ile aşağıdaki gibi kendilerini tanıttılar: 
1- Nilgün YILDIRIM İngiltere Kadın Platformu 

Başkanı, kendini tanıttı ve şöyle konuştu: Kuzey Londra Türklerin yoğun olduğu bir bölgedir. 
Türkiye’den göç eden kadınlara yönelik kişisel gelişim ve İngilizce kursları açıyoruz. Biz bir STK’yız. Biz 
Dünyayız ekibi Londra’daydı ve biz onlarla birlikte birçok etkinliğe katıldık. Biz Londra’da gençleri öne 
çıkararak, projelerine destek vererek, projelerini sürdürmelerini sağlayarak onları aramızda 
tutuyoruz. Engelliler ve engelli çocuklara destekler veriyoruz. Kadına şiddeti önlemek için; onlara 
özgüvenlerini arttıracak destekler veriyoruz.Türkiye, İtalya, İspanya, Yunanistan gibi ülkeler ile AB 
projeleri yapıyoruz. Tüm ülkelerin kadınları olarak bizler artık konuşmanın ilerisine gitmeliyiz. 
Uygulamalar ve eylemler yapmalıyız. Daha çok Muharrem Dayançlar istiyoruz, erkeklerin aramızda 
olmalarını istiyoruz 



2- Ayla ÇELİK: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İzleme Projesi Yerel Koordinatörü, “Biz 
Dünyayız” projesi kapsamında Londra’ya giden grubun içindeydim” diyerek 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. 

3- Nuriye Çelik: KADER yeni başkanı, yaptığı çalışmalar ve yürüttüğü projelerden 
bahsetti. 

3- Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki bilgileri duyurdu;                                                                 
 1- “Destekle Değiştir” projesi çok başarılı geçti. 10 Şubat günü Yaşar Üniversitesi’nde 
toplantımızı gerçekleştirdik. Katılımcılar, jüri tarafından seçilen üç derneğin projesine 
destek sözü verdi.                                                                                                                                                                                                                                           
  a-  Barış Çocuk Orkestrası Derneği 

                                b- Tandem Bisiklet Özgürlüktür Derneği                                                                                                                             
                                c- Upegem, BOM, Çocukların Doğaya ihtiyacı var projesi                                                                                                                                        

Dernekler Destek sözü veren kişilerden gelen bağışları bize bildiriyorlar, . Ancak 
bağışlarımız henüz hedefe ulaşmadı. Bu bağışçılardan çevresinde olanlar var ise 
duyurmanızı rica ediyorum dedi.    

    2- İlknur KALIPÇI ile ilgili 25 Ekim’de Konak Belediyesi desteği ile yaptığımız,  
Cumhuriyet kadınları defile Konferans projesindeki tarihte ilkleri yaşatan kadınlarımızın 
kıyafetlerini, İBBB kadın festivalinde. Cansız mankenler üzerinde sunacağımız kıyafetlerin sahibi 
ilkleri yaşatan kadınlarımızın bilgisini de kitapçık halinde dağıtacağız. 

3-  7 Mart’ta Tepekule’de, saat: 11.00- 13.00 arasında Biz Dünyayız ekibi olarak 
“Kadın Zirvesi” yapılacaktır. Sizleri, üyelerinizi ve yakın çevrenizi bekliyoruz, dedi.                                                  
   

  
4- Muharrem DAYANÇ sunumunu şöyle yaptı: Fatoş DAYIOĞLU’na teşekkür ederek sözlerine 

başladı ve birlikte çalıştığımız üç proje oldu, bu projeleri sürdürebilecek bir önder, bir lider 
kadındır Fatoş Hanım dedi.  Fatoş DAYIOĞLU söz alarak ; “Neşecan ve Şener Hanımlar güç 
Birliğimizi ateşleyen kadınlardır, ben onların açtıkları yoldan yürüyorum diyerek; 
güçbirliğinin oluşumu hakkında bilgilendirme yaptı.                                                                                                                    
Muharrem DAYANÇ, ben bir müzik öğretmeniyim, müzik okullarımız var. 2010 yılından bu 
yana Cezayir ve Türkiye’de projeler yaptık.                                                                                 
Otistik, Lösemili, Mülteci çocuklarla çalışmalar yaptık.                                                                               
“Notalar Şiddete Karşı” projesiyle kadına şiddete karşı geldik.                                                          
Seferihisar Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER’in de destekleri ile İngiltere ile ortak bir 
proje olan “Biz Dünyayız” projesini başlattık. Bu projede temel amaç: Kadına şiddette erkek 
bakış açısını oluşturmak ve erkekleri dayanışma ve duyarlı olmaya çağırmak. İngiltere 
platformunda batıdaki belediyelerin istismar ile ilgili nasıl yaptıkları konusunda inceleme 
fırsatı yakaladık ve doyurucu bilgilerle döndük.                                                                                        
Lordlar Kamarasında Barones Meral ECE önderliğinde bilgilendik.                                                       
İstismar konusunda polis ve suç departmanı oluşturuluyor.                                                             
STK’ların büyük bir rolü ve desteği oluyor. Ayrıca Sayın Muharrem DAYANÇ şu duyuruyu da 
yaptı : “8 Mart Emekçi Kadınlar Haftası etkinlikleri çerçevesinde 7 Martta iki panel 
yapılacaktır. Bunlar; kadının toplumsal cinsiyeti, kadın ve cinsiyet olacak.                              
Girişte sergi, Aytül BÜYÜKSARAÇ’ın mini bir konseri olacaktır.                                                                    
Bu etkinlik için belediyelerden araçlar kalkacaktır, paneller 10.30’da başlayacaktır diyerek 
sözlerini bitirdi.                                                                                                                                                      



Fatoş DAYIOĞLU, Muharrem DAYANÇ’ a kadınlara verdiği destek ve kadınlar ile ilgili yaptığı 
projeleri için teşekkür ederek bir plaket armağan etti. Plaketi verirken “Biz Dünyayız” 
projesi ile İngiltere’ye giden kadınları da sahneye davet ederek; plaketi tüm kadınlar adına 
veriyorum, dedi. 

5- KKTC İzmir Başkonsolosu Sayın İpal EMİN kendini tanıtarak kadınlar haftasında Kıbrıs 
Kadınının hak ve sosyal durumu ile ilgili istatistiksel sayılar verdi. Ayrıca kazanılan hakların 
hangi yıllarda yapıldığı ile ilgili bilgilendirme yaptı.                                                                           
KKTC Kadınlarının Türkiye’deki kadınlara göre KKTC deki Kadınların elde etmiş olduğu 
haklarını yıllara göre karşılaştırdı. Buna göre: 

1902- Ortaokul açıldı 

1950- Üniversite açıldı.  

46 yıl önceye kadar kızlarımız gelin olarak satılıyordu. 

1960- Kadına oy hakkı verildi. 

1963- 1973 arası Kıbrıs hareketine kadar kadınlarımız Rumlar tarafında sistematik olarak 
tecavüze uğruyorlardı. 

1974- Kadınlar bir işe girmeye başladı. 

1960- iki kadın ilk olarak milletvekili seçildi. 

1983- KKTC kuruldu, 

1990- Meclise %18 kadın milletvekili girdi, 

1993’e kadar kadınlar erkeklerle eşit sayılmıyorlardı, 1993’te çıkan bir yasayla nikahsız 
olsalarda kadınlar kendi adlarına çocuklarını kayıt ettiriyorlar, 

1995- Kadın Platformu kuruldu, 

1996- 1950’de yapılmış eşitliksiz aile yapısını 1996’da iptal edildi. Yeni eşitlikçi yasa kabul 
edildi. Böylece kadının soyadını erkek de alabiliyor. Kadına yapılan şiddet ve ev içi şiddet 
yasaklanmıştır. 

Yerel Liderimizin eşi Süheyla KÜÇÜK 1958’de ilk STK’yı kurmuştur. 

Günümüzde 40 kadın kuruluşu var. Onların çalışmaları sayesinde yasalarda birçok değişiklik 
yapılması sağlanır. 

Cumhurbaşkanı eşi bir STK’nın başkanı sayılıyor ve burada etkin çalışıyor. 

Günümüzde KKTC’de Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Dairesi kurulmuştur. Buna rağmen kadın 
nüfusunun 1/3’ü aile içi şiddet görüyor. 

Kadının siyasetteki yeri rakamsal olarak iyiye gidiyor. 

İş hayatında kadının işgücü: % 48,96’dır. Kadının ekonomik özgürlüğü şiddete engel 
olamıyor. 



KKTC’de Yargıçların %65’i kadınlardır, %27’si bürokrat, %47’si memur, öğretmen, polis, %65 
Dış işleri’nde kadınlar görev yapmaktadır. 

Evlenme sayısı ile boşanma sayısı eşit, evlilikler ilk üç yıl içinde bitiyor. Boşanma nedeni 
olarak; facebook kullanımı ve buna bağlı olarak aldatma, erkeklerdeki cinsel yetersizlik, 
para ve makam hırsı olarak görülmektedir. 

Yukarıdaki bilgileri verdikten sonra sözlerine şöyle devam etti: “ 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü sadece emek günü değil, barış günüdür, dünya barışına katkı koymaktır. 
Kadınların güçlenmesi ile dünya barışı sağlanacaktır” diyerek ATATÜRK’ün sözleri ile 
konuşmasını sonlandırdı. 

Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, Baş konsolosa teşekkür plaketi armağan etti. 

Kadın Haklarını Koruma Derneği İzmir Şube Başkanı Engin DEMİR, günün anlam ve önemini 
belirtir bir mesaj okuyarak katılımcı tüm kadınların gününü kutladı. 

Sema ÖVGÜN, Tülin ERASLAN, Mesude ÖNEY, KADER Başkanı Nuriye Hanım, kutlama 
mesajlarını ilettiler. 

6- Burcu APLAK ARIN Uzman fizyoterapist ve Osteopat Omurga ve Kadın Sağlığı başlıklı 
sunumunu PowerPoint ve inter-aktif olarak sundu. Günlük aktiviteler içinde ne yapmalı, ne 
yapmamalıyı anlatarak katılımcıları bilgilendirdi. Yaşam içindeki genel doğrular hakkında da 
bilgilendirmeler yaptı. 

7- STK başkan ve ya temsilcileri yapacakları etkinlikleri duyurdular. 

8- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile 
toplantıyı kapattı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

Güçbirliği Dönem Sözcüsü 

                                                                                                                                                                                                                                                               

Web Sitesi Adresi              :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                         :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisı              :  0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              :  183 

Polis İmdat                             : 155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti    : 444 3 833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukurulu%C5%9Flar.com

